
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.543,32R$                      559,52R$                      559,52R$                            -R$                              559,52R$                   -R$                    20/02/2022 31/01/2022 10/02/2022 11/02/2022 14/02/2022

Fevereiro 11.048,54R$                    2.430,68R$                   2.430,68R$                        112,94R$                       2.317,74R$               -R$                    20/03/2022 25/02/2022 11/03/2022 15/03/2022

Março 10.944,00R$                    2.407,68R$                   2.407,68R$                        112,94R$                       2.294,74R$               -R$                    20/04/2022 30/03/2022 05/04/2022 08/04/2022

Abril 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/05/2022 29/04/2022 03/05/2022 10/05/2022 11/05/2022 20/05/2022

Maio 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/06/2022 30/05/2022 31/05/2022 01/06/2022 20/06/2022

Junho 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/07/2022 30/06/2022 08/07/2022 10/08/2022

Julho 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022 

Agosto 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022

Setembro 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/10/2022 30/09/2022 10/10/2022

Outubro 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/11/2022 18/11/2022

Novembro 2.837,00R$                      624,14R$                      624,14R$                            -R$                              624,14R$                   -R$                    20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 1.625,00R$                      357,50R$                      357,50R$                            -R$                              357,50R$                   -R$                    20/01/2023 19/01/2023

13º Salário -R$                                -R$                             -R$                                  -R$                              -R$                         -R$                    

TOTAL 48.856,86R$                    10.748,50R$                 10.748,50R$                      225,88R$                       10.522,62R$             

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 899c2ac8-a72b-4ae6-8f2c-0955c23f64f2



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 72.778,58R$                   16.011,26R$                16.011,26R$                     591,08R$                      15.420,18R$            -R$                   20/02/2022 01/02/2022 03/02/2022 10/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 186.313,19R$                 40.988,86R$                40.988,86R$                     3.702,13R$                   37.286,73R$            -R$                   20/03/2022 07/03/2022 10/03/2022 11/03/2022

Março 221.350,43R$                 48.697,06R$                48.697,06R$                     4.549,38R$                   44.147,68R$            -R$                   20/04/2022 25/03/2022 31/03/2022 01/04/2022 06/04/2022 08/04/2022

Abril 254.862,28R$                 56.069,65R$                56.069,65R$                     5.008,66R$                   51.060,99R$            -R$                   20/05/2022 29/04/2022 05/05/2022 10/05/2022 10/06/2022

Maio 309.412,40R$                 68.070,64R$                68.070,64R$                     3.704,10R$                   64.366,54R$            20/06/2022 01/06/2022 02/06/2022

Junho 305.251,40R$                 67.155,20R$                67.155,20R$                     1.541,99R$                   65.613,21R$            20/07/2022 30/06/2022 08/07/2022 18/07/2022

Julho 298.996,81R$                 65.779,21R$                65.779,21R$                     1.377,87R$                   64.401,34R$            20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022

Agosto 330.895,87R$                 72.796,98R$                72.796,98R$                     1.537,86R$                   71.259,12R$            20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022 15/09/2022 

Setembro 340.852,14R$                 74.987,38R$                74.987,38R$                     1.776,90R$                   73.210,48R$            20/10/2022 10/10/2022 11/10/2022

Outubro 332.503,25R$                 73.150,61R$                73.150,61R$                     4.574,29R$                   68.576,32R$            20/11/2022 18/11/2022

Novembro 337.755,85R$                 74.306,18R$                74.306,18R$                     3.491,40R$                   70.814,78R$            20/12/2022 21/12/2022 22/12/2022

Dezembro 323.001,85R$                 71.060,30R$                71.060,30R$                     5.029,05R$                   66.031,25R$            20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 14.198,33R$                   3.123,64R$                  3.123,64R$                       -R$                            3.123,64R$              20/12/2022 22/12/2022

TOTAL 3.328.172,38R$             732.196,97R$              732.196,97R$                   36.884,71R$                695.312,26R$          

 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 899c2ac8-a72b-4ae6-8f2c-0955c23f64f2



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 83.396,75R$                         18.210,33R$           18.210,33R$              1.972,73R$                      16.237,60R$                     -R$                        20/02/2022 31/01/2022 10/02/2022 11/02/2022 14/02/2022

Fevereiro 131.473,24R$                       28.924,12R$           28.924,12R$              3.135,97R$                      25.788,15R$                     -R$                        20/03/2022 25/02/2022 11/03/2022 15/03/2022

Março 127.469,87R$                       28.043,36R$           28.043,16R$              3.049,38R$                      24.993,78R$                     -R$                        20/04/2022 30/03/2022 05/04/2022 08/04/2022

Abril 128.739,77R$                       28.322,73R$           28.322,73R$              3.275,26R$                      25.047,47R$                     -R$                        20/05/2022 29/04/2022 03/05/2022 10/05/2022 11/05/2022 20/05/2022

Maio 129.510,70R$                       28.492,33R$           28.489,87R$              3.049,38R$                      25.440,05R$                     -R$                        20/06/2022 30/05/2022 31/05/2022 01/06/2022 20/06/2022

Junho 130.849,10R$                       28.786,78R$           28.786,78R$              3.090,79R$                      25.695,99R$                     20/07/2022 30/06/2022 08/07/2022 10/08/2022

Julho 128.836,70R$                       28.344,04R$           28.344,04R$              3.049,38R$                      25.294,66R$                     20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022 

Agosto 132.755,50R$                       29.206,18R$           29.197,29R$              2.879,97R$                      26.317,32R$                     20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022

Setembro 132.694,90R$                       29.192,85R$           29.192,12R$              2.710,56R$                      26.481,56R$                     20/10/2022 30/09/2022 10/10/2022

Outubro 135.894,40R$                       29.896,72R$           29.896,72R$              2.654,09R$                      27.242,63R$                     20/11/2022 18/11/2022

Novembro 135.017,90R$                       29.703,91R$           29.703,91R$              2.654,09R$                      27.049,82R$                     20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 91.832,50R$                         20.203,12R$           20.203,12R$              1.581,16R$                      18.621,96R$                     20/01/2023 20/01/2023

13° Salário 13.561,00R$                         2.983,42R$             2.983,42R$                -R$                               2.983,42R$                       20/12/2022 19/12/2022

TOTAL 1.502.032,33R$                    330.309,89R$         330.297,61R$            33.102,76R$                    297.194,41R$                   -R$                        

 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO 2022

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO PATRONAL(RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 899c2ac8-a72b-4ae6-8f2c-0955c23f64f2



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 83.396,75R$               6.675,58R$         6.675,58R$                        6.675,58R$               -                   20/02/2022 31/01/2022 10/02/2022 11/02/2022 14/02/2022

Fevereiro 131.473,24R$            10.349,00R$       10.349,00R$                      10.349,00R$             -                   20/03/2022 25/02/2022 11/03/2022 15/03/2022

Março 127.469,87R$            10.038,96R$       10.038,96 10.038,96R$             -                   20/04/2022 30/03/2022 05/04/2022 08/04/2022

Abril 128.739,77R$            10.056,91R$       10.056,91R$              10.056,91R$             -                   20/05/2022 29/04/2022 03/05/2022 10/05/2022 11/05/2022 20/05/2022

Maio 129.510,70R$            10.113,54R$       10.110,51R$              10.110,51R$             -                   20/06/2022 30/05/2022 31/05/2022 01/06/2022 20/06/2022

Junho 130.849,10R$            10.233,39R$       10.233,39R$              10.233,39R$             -                   20/07/2022 30/06/2022 08/07/2022 10/08/2022

Julho 128.836,70R$            10.091,05R$       10.091,05R$              10.091,05R$             -                   20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022 

Agosto 132.755,50R$            10.409,71R$       10.405,26R$              10.405,26R$             -                   20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022

Setembro 132.694,90R$            10.359,21R$       10.356,18R$              10.356,18R$             -                   20/10/2022 30/09/2022 10/10/2022

Outubro 135.894,40R$            10.652,81R$       10.652,81R$              10.652,81R$             -                   20/11/2022 18/11/2022

Novembro 135.017,90R$            10.538,38R$       10.538,38R$              10.538,38R$             -                   20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 91.832,50R$               7.282,14R$         7.282,14R$                7.282,14R$               -                   20/01/2022 20/01/2023

13° Salário 13.561,00R$               1.254,98R$         1.254,98R$                1.254,98R$               -                   20/12/2022 16/12/2022

TOTAL 1.502.032,33R$         118.055,66R$    118.045,15R$            118.045,15R$           -                   

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
RESOLUÇÃO TC Nº  189, DE 14 DE DEZEMBRO 2022

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 899c2ac8-a72b-4ae6-8f2c-0955c23f64f2



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 72.778,58R$                  5.905,82R$           5.905,82 5.905,82R$              -R$                      20/02/2022 01/02/2022 03/02/2022 10/02/2022 18/02/2022

Fevereiro 186.313,19R$                14.899,74R$         14.899,74 14.899,74R$            -R$                      20/03/2022 07/03/2022 10/03/2022 11/03/2022

Março 221.350,43R$                17.621,58R$         17.621,58R$            17.621,58R$            -R$                      20/04/2022 25/03/2022 31/03/2022 01/04/2022 06/04/2022 08/04/2022

Abril 254.862,28R$                20.258,99R$         20.258,99R$            20.258,99R$            -R$                      20/05/2022 29/04/2022 05/05/2022 10/05/2022 10/06/2022

Maio 309.412,40R$                24.842,86R$         24.842,86R$            24.842,86R$            -R$                      20/06/2022 01/06/2022 02/06/2022

Junho 305.251,40R$                24.660,92R$         24.660,92R$            24.660,92R$            20/07/2022 30/06/2022 08/07/2022 18/07/2022

Julho 298.996,81R$                24.177,49R$         24.177,49R$            24.177,49R$            20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022

Agosto 330.895,87R$                26.766,77R$         26.766,77R$            26.766,77R$            20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022 15/09/2022 

Setembro 340.852,14R$                27.840,64R$         27.840,64R$            27.840,64R$            20/10/2022 10/10/2022 11/10/2022

Outubro 332.503,25R$                27.060,69R$         27.060,69R$            27.060,69R$            20/11/2022 18/11/2022

Novembro 337.755,85R$                27.545,05R$         27.545,05R$            27.545,05R$            20/12/2022 21/12/2022

Dezembro 323.001,85R$                27.193,24R$         27.193,24R$            27.193,24R$            20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 14.198,33R$                  1.117,81R$           1.117,81R$              1.117,81R$              20/12/2022 22/12/2022

TOTAL 3.328.172,38R$            269.891,60R$      269.891,60R$         269.891,60R$         -R$                     

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM 
RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RGPS)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR(1) RETIDO (2) CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 899c2ac8-a72b-4ae6-8f2c-0955c23f64f2



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.543,32R$                     195,30R$               195,30 195,30R$                 -R$                      20/02/2022 31/01/2022 10/02/2022 11/02/2022 14/02/2022

Fevereiro 11.048,54R$                   867,10R$               867,10 867,10R$                 -R$                      20/03/2022 25/02/2022 11/03/2022 15/03/2022

Março 10.944,00R$                   857,70R$               857,70R$                  857,70R$                 -R$                      20/04/2022 30/03/2022 05/04/2022 08/04/2022

Abril 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/05/2022 29/04/2022 03/05/2022 10/05/2022 11/05/2022 20/05/2022

Maio 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/06/2022 30/05/2022 31/05/2022 01/06/2022 20/06/2022

Junho 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/07/2022 30/06/2022 08/07/2022 10/08/2022

Julho 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022 

Agosto 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022

Setembro 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/10/2022 30/09/2022 10/10/2022

Outubro 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/11/2022 18/11/2022

Novembro 2.837,00R$                     218,97R$               218,97R$                  218,97R$                 -R$                      20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 1.625,00R$                     128,07R$               128,07R$                  128,07R$                 -R$                      20/01/2023 19/01/2023

13º Salário -R$                      

TOTAL 48.856,86R$                  3.799,93R$           3.799,93R$              3.799,93R$              -R$                      

DATA DO REPASSE (6)

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IBIMIRIM 
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153,  DE 15 DE DEZEMBRO 2021

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR(1) RETIDO (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

Documento Assinado Digitalmente por: TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE, JOSE WELLITON DE MELO SIQUEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 899c2ac8-a72b-4ae6-8f2c-0955c23f64f2



PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS 

Janeiro 261.521,16R$                        57.534,86                   57.534,86R$                      6.634,63 50.900,23 -                         20/02/2022 28/01/2022 31/01/2022 03/02/2022 08/02/2022 10/02/2022 11/02/2022

Fevereiro 295.954,28R$                        65.109,83                   65.109,83                           3.433,36                           53.701,77                       7.793,15            -                         20/03/2022 04/02/2022 25/02/2022 09/03/2022 10/03/2022 11/03/2022 14/03/2022 08/04/2022

Março 349.666,27R$                        76.926,57                   76.926,57                           4.004,67                           72.921,90                       -                         20/04/2022 10/03/2022 18/03/2022 31/03/2022 04/04/2022 08/04/2022 20/04/2022

Abril 327.630,95R$                        72.078,82                   72.078,82                           6.027,25                           66.051,57                       -                         20/05/2022 29/04/2022 04/05/2022 10/05/2022 11/05/2022

Maio 328.220,08R$                        72.208,43                   72.212,33                           6.127,01                           66.085,32                       20/06/2022 27/05/2022 01/06/2022 02/06/2022 20/06/2022

Junho 308.669,90R$                        67.907,37                   67.909,60                           5.903,02                           62.006,58                       20/07/2022 30/09/2022 11/07/2022 10/08/2022

Julho 317.324,07R$                        69.811,29                   69.820,38                           7.489,37                           62.331,01                       20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022 11/08/2022 

Agosto 344.117,34R$                        75.705,82                   75.705,82                           6.387,25                           69.318,57                       20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022

Setembro 349.020,99R$                        76.784,59                   76.784,59                           5.908,82                           70.875,77                       20/10/2022 30/09/2022 10/10/2022 20/10/2022

Outubro 348.140,95R$                        76.590,99                   76.590,99                           3.557,61                           73.033,38                       20/11/2022 18/11/2022

Novembro 318.561,99R$                        70.083,60                   70.083,60                           3.519,96                           66.563,64                       20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 239.396,59R$                        52.667,23                   52.667,23                           3.134,10                           49.533,13                       20/01/2023 20/01/2023

13° Salário 36.566,00R$                          8.044,52                     8.044,52                             -                                     8.044,52                         20/12/2022 19/12/2022

TOTAL 3.824.790,57R$                    841.453,92                 841.469,14                         62.127,05                         771.367,39                    7.793,15            -                         

 

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2) CONTABILIZADA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIMIRIM

RESOLUÇÃO TC Nº 189,  DE 14 DE DEZEMBRO 2022

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL COMPENSAÇÃO ENCARGOS

Janeiro 261.521,16R$                 21.337,26R$       21.337,26 21.337,26R$      -R$                  20/02/2022 28/01/2022 31/01/2022 03/02/2022 08/02/2022 10/02/2022 11/02/2022

Fevereiro 295.954,28R$                 23.928,46R$       23.928,46R$                     23.928,46R$      -R$                  20/03/2022 04/02/2022 25/02/2022 09/03/2022 10/03/2022 11/03/2022 14/03/2022 08/04/2022

Março 349.666,27R$                 29.665,09R$       29.665,09 29.665,09R$      -R$                  20/04/2022 10/03/2022 18/03/2022 31/03/2022 04/04/2022 08/04/2022 20/04/2022

Abril 327.630,95R$                 27.931,32R$       27.931,32R$              27.931,32R$      -R$                  20/05/2022 29/04/2022 04/05/2022 10/05/2022 11/05/2022

Maio 328.220,08R$                 27.742,55R$       27.738,65R$              27.738,65R$      2.322,82R$        -R$                  20/06/2022 27/05/2022 01/06/2022 02/06/2022 20/06/2022

Junho 308.669,90R$                 26.302,30R$       26.299,27R$              26.299,27R$      -R$                  20/07/2022 30/09/2022 11/07/2022 10/08/2022

Julho 317.324,07R$                 26.660,49R$       26.651,40R$              26.651,40R$      -R$                  20/08/2022 29/07/2022 10/08/2022 11/08/2022 

Agosto 344.117,34R$                 29.275,54R$       29.275,54R$              29.275,54R$      -R$                  20/09/2022 31/08/2022 09/09/2022

Setembro 349.020,99R$                 30.653,02R$       30.653,02R$              30.653,02R$      -R$                  20/10/2022 30/09/2022 10/10/2022 20/10/2022

Outubro 348.140,95R$                 30.640,67R$       30.640,67R$              30.640,67R$      -R$                  20/11/2022 18/11/2022

Novembro 318.561,99R$                 27.779,84R$       27.779,84R$              27.779,84R$      -R$                  20/12/2022 19/12/2022

Dezembro 239.396,59R$                 20.933,37R$       20.933,37R$              20.933,37R$      -R$                  20/01/2023 20/01/2023

13° Salário 36.566,00R$                    3.113,26R$         3.113,26R$                3.113,26R$        -R$                  20/12/2022 19/12/2022

TOTAL R$ 3.824.790,57 325.963,17         325.947,15                325.947,15        
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